XXVI Mercosul Open de Ténis

15:00

16:00

17:30

18:30

20:00

21:00

358B

358B

32Cl-34
32Cl-34
32Cl-34
32Cl-34
32Cl-34

32Cl-34
458B
45 B
45 B
45 B
458B

45 B
45 B
45 B
12CIM
12CIM
12CIM

12CIM
12CIM
12CIM
12CIM
12CIM
22Cl-34

22Cl-34
22Cl-34
22Cl-34
22Cl-34
22Cl-34
35B

358B
35B
358B
358B
358B

A Y

\

FEDERACAD GALCHA DE TENIS

03JUN22 - Sexta-feira — Clube 28 de Maio

William Amaro(VIN)

Juan Sandovalantonio(AVA)

Pedro Sorochin(ARG)
Jeremias Gonzalez(ARG)
Fernando Apratto(AVA)

Jonatan Tunnermann(AVA)

José Julian Sanchez(ARG)

Dante Zipilivan(ARG)
Dirceu De Oliveira(AVA)
Adriano Fritzen(VIN)
José Thames(ARG)
Mauro Duarte(AVA)
Fabian Gonzdlez(ARG)

Sandro Viero(SOG)
Jodo Gueller(VIN)
Jose Manzur(AVA)

Fernando Apratto(AVA)

Jodo Golin Almeida(TST)
Juan Cruz Lopez(ARG)
Pedro Sorochin(ARG)
Juan Maximo(ARG)
Joaquin Cardozo(ARG)
Niki Frantz

Raul Cabral(AVA)
Jaison Burtet(AVA)
Marcelo Zandona(AVA)
Bruno Mallet(VIN)
Roberto Picarelli(VIN)

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X

Pablo Teixeira(AVA)
Marcelo Ortmann(CG)
Lucas Almeida(AVA)

Fabricius Wichrowski(AVA)

Juan Cruz Lopez(ARG)
Cristian Quiroz(ARG)
Rafael Finger(VIN)

Victor Burgdurff(AVA)
Lucas Solis(AVA)
Esteban Lapchuk(ARG)
Rafael Moreno(VIN)
Anderson Retori(AVA)
Mario Rockenbach(VIN)

Fabiano Gonzalez(AVA)
Marcos Chaparro(ARG)
Lauricio Dill(VIN)

Jeremias Gonzalez(ARG)

Cristian Quiroz(ARG)
Victor Burgdurff(AVA)
Octavio Perez(UY)
Joubert Feldens(AVA)
Lucas Almeida(AVA)
Venc 01

André Dorneles(GNU)
Venc 02

Thales Nascimento(VIN)
David Neto(AVA)
Lincoln Poerscke(AMIZ)
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07
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08
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05
06
07
08
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03
04
05
06
04

05
06
07
08
09



15:00

16:00

17:30

18:30

20:00

21:00

15:00

16:00

17:30

18:30

20:00

21:00

358B

358B
32Cl-34

42 Cl +34
42 Cl +34

42 Cl +34
42 Cl +34
60 A

55 A
55 A
42 Cl +34

358B
35C
35C

35C
35C

%
oo
e

Januario Fett(VIN)

X

Felipe Pilau(AVA)

03JUN22 - Sexta-feira - AABB

Mario Vieira Marques(VIN)
Antenor Jung(AVA)

Nelson Favretto(AVA)
Nilson Cordeiro(AVA)

Esteban Lapchuk(ARG)
Lucio de Melo(GNU)
Roberto da Silva(VIN)

Pedro Renato Lopes(AVA)
Candido Silva(ARR)
Mauro Duarte(AVA)

Venc 03
Lucio de Melo(GNU)
André Hamerski(AVA)

Juan Amarilla(ARG)
Luciano Haab(AVA)

>

x X

x X

Francisco Montesanto(AVA)
Luis Criveleto(AVA)

Carlos Santos(AVA)
Ricardo Prediger(CTC)

Claudio Radins(AVA)
Boris Zborowski(AVA)
Juan Weremczuk(ARG)

Ronny Rieck(VIN)
Edison Grabin(VIN)
Jaime Bortolli(AVA)

Ronaldo Navarini(AVA)
Rodrigo Nevinski(AVA)
Marcus Grando(AVA)

Vinicio Fonseca(AVA)
Marcos Chaparro(ARG)

03JUN22 - Sexta-feira — Ténis Clube Santo Angelo

Marcos Rodriguez(AVA)
Miguel Maica(AVA)
Pablo Pawlowski(AVA)
Gelson Adams(AVA)

Sergio Vallena(ARG)
Fagner Leal(AVA)
Antenor Jung(AVA)
Rafael Chagas(AVA)

Jodo Wasen(AVA)
Benhur Candaten(AVA)
Mauricio Espeche(AVA)
Jodo Librelotto(AVA)

Gelson Adams(AVA)
Felipe Dalmolin(TST)
Cristian Kubiski(AVA)

Jose Bertoldo(AVA)
Cristiano Reghelin(AVA)
Otavio Machado(AVA)

Venc 04

X X X X X X X X

xX X X X

x X

x X

Vitor Heinrich(AVA)
Benhur Candaten(AVA)
Rodrigo Nevinski(AVA)
Ivan Kozlowski(AVA)

Mauricio Espeche(AVA)
Jonatan Tunnermann(AVA)
Bruno Aires Bueno(AVA)
Vitor Heinrich(AVA)

Otdvio Machado(AVA)
Kaud Pereira(TST)
Victor Marchiori(TST)
Luis Criveleto(AVA)

Benjamin Retori(AVA)
Venc 01
Nilson Cordeiro(AVA)

Venc 02
Valentin Retori(AVA)
Venc 03

Cristian Acatrolli(AVA)
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09:00

10:00

11:30

12:30

14:00

15:30

16:30

52CI. M
52CI. M

32Cl-34
32Cl-34
32Cl-34
32Cl-34
35A
35A

12CIM
12CIM
35A
35A
45 A
45 A

12CIM
12CIM
45 A

45 A
32Cl +34
32Cl+34

12CIF
12CIF
22Cl-34
22 Cl-34
22Cl-34
22Cl-34

358B
35B
45 B
45 B
45 B
458B

22Cl +34
22Cl +34
22Cl +34
22Cl+34
358B
358B

12CIM
12CIF
12CIF
35A

Thames Santiago(ARG)
Venc 05

X

Jodo Cortez(CTC)
Fabio Bertoldo(AVA)

04JUN22 - Sabado— Clube 28 de Maio

Benjamin Retori(AVA)
Venc 02

Venc 04

Venc 06

Miguel Kelbert(GNU)
Bernardo Casarin(AVA)

Diosefer Freitas(AVA)
Anibal Blasco(ARG)
Santiago Zipilivan(ARG)
Saulo Schneider(VIN)

Miguel Kelbert(GNU)
Boris Zborowski(AVA)
Marcus Grando(AVA)
Antonio Nardon(VIN)

Davi Lauenstein(ATC)
Venc 02
Venc 04
Venc 06

Venc 04
Venc 06
Venc 01
Venc 03
Venc 05
Venc 07

Gabriel Gerhard(AVA)
André Hamerski(AVA)
Ronaldo Navarini(AVA)
Marcelo Zandona(AVA)
Venc 08

Venc 10

Venc 01

Venc 01

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X

Venc 01
Venc 03
Venc 05
Venc 07

Dino Enriquez Martin(ARG)

Fabian Cardozo(ARG)

Marcos Facundo(ALJ)
Gabriel Gerhard(AVA)
Peterson Retori(AVA)
José Maria Marin(AVA)

Rafael Moreno(VIN)
Gelson John(AVA)
Lincoln Poerscke(AMIZ)
Jaison Burtet(AVA)

Venc 01
Venc 03
Venc 05
Thiago Oliveira(VIN)

Venc 05
Venc 07
Venc 02
Venc 04
Venc 06
Venc 08

Enrique Dino(ARG)
André Dorneles(GNU)
Bernardo Casarin(AVA)
Diosefer Freitas(AVA)
Venc 09

Venc 11

Venc 02

Venc 02
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13

08
09
10
11

02

01
02
03
04
02
03

03
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01
04
01
02

01
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07
08
09
10

12
13
09
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11
12
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04
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15
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05



18:00

19:00

20:30

09:00

10:00

11:30

12:30

14:00

15:30

16:30

18:00

32Cl-34
32Cl-34

12CIM
35A
45 A
45 A
60 A
60 A

22Cl-34
22Cl-34
22 Cl +34
22 Cl+34
28ClF
28ClF

358
358
458
45 B
32Cl+34
32 Cl+34

14 F
14 F
60 A

60 A
60 A
60 A

32 CIF
32CIF
55A

55A
55A
55A

22CIF
28ClF
32Cl+34

22CIF
22CIF

14F
14F
3aClF

55 A
42 Cl +34
32CIF

Venc 08
Venc 10

Venc 03
Venc 03
Venc 01
Venc 03
Venc 02
Venc 04

Venc 07
Venc 09
Venc 01
Venc 03
Venc 01
Venc 03

Venc 12
Venc 14
Venc 09
Venc 11
Ademir Marques(AL)
Venc 02

04JUN22 - Sabado- AABB

Laura Schneider(TST)
Ana Clara Brizola(TST)
Egon Schiniztler(GNU)

Horacio Melo(ARG)
Jorge Acosta(ARG)
Eduardo Berwanger(AVA)

Ana Clara Brizola(TST)
Simara Moura(AL)
Rutinei Bizotto(TST)

Carlos Kemper(VIN)
Marcelo Raimondi(ARG)
Venc 02

Laura Schneider(TST)
Tatiana Amaro(VIN)
André Luis Vilani(AVA)

Thais Medeiros(VIN)
Abril Lopez(ARG)

Laura Schneider(TST)
Isabella Paim(TST)
Salete Bertuol(VIN)

Venc 03
Venc 06
Venc 02

X X X X X X >

X X X X X X

X X X X X X

x X

>

x X

>

x X

>

Venc 09
Venc 11

Venc 04
Venc 04
Venc 02
Venc 04
Venc 03
Venc 05

Venc 08
Venc 10
Venc 02
Venc 04
Venc 02
Venc 04

Venc 13
Venc 15
Venc 10
Venc 12
Venc 01
Venc 03

Isabella Paim(TST)
Luiza Barreto(TST)
Venc 01

Edison Araujo(AVA)
Humberto Haygert(AMIZ)
Luis Varrone(ARG)

Camila Poerschke(AVA)
Tatiana Amaro(VIN)
Venc 01

Jodo Gueller(VIN)
Rossano Braga(VIN)
Pedro Martins(SRI)

Sofia Arriola(ARG)
Martina Ferreira(AVA)
Carlos Santos(AVA)

Isabella Paim(TST)
Luiza Barreto(TST)

Ana Clara Brizola(TST)
Luiza Barreto(TST)
Venc 01

Venc 04
Venc 07
Silvana Haygert(AMIZ)

12
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06
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06
07
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12
05
06
05
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16
17
13
14
04
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TXT
TXT
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07
10
04



19:00

09:00

10:00

11:30

12:30

14:00

15:00

16:30

17:30

18:30

55 A
42 Cl +34

14 M
14 M
14 M

35C
35C
35C

35C
42 Cl. -34
42 Cl. -34

42 Cl. -34
42 Cl. -34
42 Cl +34

42 Cl +34
42 Cl +34
42 Cl +34

35C
35C
42 Cl.-34

43 Cl.-34
52CIM
52CIM

Venc 05
Venc 08

X

Venc 06
Venc 09

04JUN22 - Sabado— Ténis Clube Santo Angelo

Santino De Vargas(AVA)
Pedro Machado Happke(AVA)
Marcos Daniel Arriola(AVA)

Ademir Marques(AL)
Ricardo Prediger(CTC)
Venc 03

Venc 04
Venc 01
Venc 03

Venc 05
Venc 07
Jodo Cortez(CTC)

Rafael Gerhard(AVA)
Venc 03
Venc 05

Venc 06
Venc 08
Venc 10

Venc 12
Victor Hugo Marchiori(TST)
Venc 02

Venc 05
Venc 07
Venc 09

Venc 11
Venc 14
Venc 16

>

x X

x X

>

x X

>

x X

x X

Felipe Dalmolin(TST)
Dhiézari Dos Santos Leal(TST)
Kaud Ribeiro Pereira(TST)

Venc 01
Venc 02
Cristiano Flores(AVA)

Ilvio Morais(VIN)
Venc 02
Venc 04

Venc 06
Venc 08
Venc 01

Venc 02
Venc 04
Gilberto Feldens(AVA)

Venc 07
Venc 09
Venc 11

Venc 13
Venc 01
Venc 03

Venc 06
Venc 08
Venc 10

Venc 12
Venc 15
Venc 17

SIGN IN 12 CLASSE MASCULINA - Das 15h30 as 16h30 Sexta-Feira
SIGN IN 12 CLASSE FEMININA - Das 08h as 09h Sabado
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07

08
09
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06

07
08
09
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15
16

17
04
05

09
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18
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